
GIFT AID DONATION FORM 
The Orthodox Church of Saint Anthony, York
A parish within the Vicariate of Saint Paulinus 

If you are a UK taxpayer and would like us to increase your gift at no extra cost to yourself, please 
complete the following gift aid declaration.  By doing so your donation will be boosted by 25p of gift 

aid for every £1 you donate. Your address is needed to identify you as a current UK taxpayer. 

Please confirm using a % in the boxes below how your donation should be used within the Parish 

 %   General                             %  Priest                                 %   Building                        %   Special 

I want to Gift Aid my donation of £ _______________ (only enter in this if it’s a one off donation) 

Title __________  First Name __________________________  Surname __________________________ 

Home Address _________________________________________________________________________ 

___________________________________________________ Postcode _________________________ 

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of a 
Gift Aid claimed on all my donations in this tax year, it is my responsibility to pay any difference. 

Gift Aid Guidance 
Charities can reclaim tax paid on donations made by individual taxpayers under the Gift Aid scheme. The donor 

must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for a tax year (06 April to 5 April) at least equal to the 
tax repayment claimed on their donations by all the charities and Community Amateur Sport Clubs (CASCs) to 

whom the donor donates in that tax year. The charity will reclaim 25p on every £1 that is given. 

Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made 

Today in the past 4 years in the future 

(Please tick all that apply) 

Signature _______________________________ Date _________________ 

Please ensure you return this form to the Parish Treasurer  

Additional Notes 
1. Please contact the Parish Treasurer if you have any queries about the Gift Aid Scheme.

2. Couples - if you both pay tax and make separate donations to the parish which you wish to Gift
Aid, please each fill in a separate declaration, and take care to identify the donor of each gift.

3. You can cancel this declaration at any time by notifying the Parish Treasurer.

4. Please cancel the declaration if your circumstances change and you no longer pay sufficient tax
for your donations to be eligible for Gift Aid.

5. Please notify the Treasurer if you change your name or address.
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